

Sydjysk Varmeservice ApS

Lyshøj Alle 10
6000 Kolding

CVR-nummer: 39572958

ÅRSRAPPORT
3. maj 2018 - 30. september 2019

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. december 2019

Dirigent: Lonnie Merete Thyssen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	5
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 3. maj 2018 - 30. september 2019	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Sydjysk Varmeservice ApS
Lyshøj Alle 10
6000 Kolding

Telefon: 40 30 09 91
E-mail: sej-vons@mail.dk

CVR-nr.: 39 57 29 58
Stiftet: 3. maj 2018
Kommune: Kolding
Regnskabsår: 3. maj - 30. september

Direktion

Svend Erik Jensen

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse
Buen 7
6000 Kolding

Revisor

EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab
Skomagervej 13b
7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed som VVS-installatør, med fokus på varmeservice samt anden efter ledelsens skøn hermed tilknyttet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet blev stiftet den 3. maj 2018, og regnskabsperioden omfatter således perioden fra 3. maj 2018 til 30. september 2019, hvilket svarer til knap 17 måneders drift. Der er ikke registreret andre usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 243, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 50. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 239 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 289. Selskabets soliditet før udlodning af udbytte udgør 50%.

Ledelsen har foreslået at udlodde t.kr. 108 i udbytte, hvilket anses for forsvarligt, i det selskabets kapitalberedskab vurderes som tilstrækkeligt for at gennemføre det kommende års plan.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer et tilsvarende aktivitetsniveau for det kommende regnskabsår og forventer derfor også et positivt resultat for regnskabsåret 2019/20.

RESULTATOPGØRELSE
3. MAJ 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE	837.500
1 Personalemkostninger	-497.100
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-2.167
Andre driftsomkostninger	-4.167
DRIFTSRESULTAT	334.066
Andre finansielle indtægter	1.236
Andre finansielle omkostninger	-21.344
RESULTAT FØR SKAT	313.958
2 Skat af årets resultat	-70.869
ÅRETS RESULTAT	243.089
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000
Overført resultat	135.089
DISPONERET I ALT	243.089

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019
 AKTIVER

	2019
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	3.666
Materielle anlægsaktiver	3.666
ANLÆGSAKTIVER	3.666
Råvarer og hjælpematerialer	86.315
Varebeholdninger	86.315
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	322.976
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	17.869
Periodeafgrænsningsposter	10.009
Tilgodehavender	350.854
Likvide beholdninger	141.090
OMSÆTNINGSAKTIVER	578.259
AKTIVER	581.925

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019
PASSIVER

	2019
Virksomhedskapital.....	50.000
Overført resultat	130.619
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	108.000
	<hr/>
5 EGENKAPITAL	288.619
	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	4.693
	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSER	4.693
	<hr/>
Selskabsskat	66.176
	<hr/>
6 Langfristede gældsforpligtelser	66.176
	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.623
Selskabsskat	0
Anden gæld	68.100
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	714
	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	222.437
	<hr/>
GÆLDSFORPLIGTELSER	288.613
	<hr/>
PASSIVER	581.925
	<hr/> <hr/>
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

NOTER

	2018/19
1 Personaleomkostninger	
Antal personer beskæftiget.....	1
Lønninger	475.293
Andre omkostninger til social sikring	21.807
	<u>497.100</u>
2 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets resultat.....	66.176
Regulering af udskudt skat.....	4.693
	<u>70.869</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo.....	0
Tilgang i årets løb.....	30.000
Afgang i årets løb	-25.000
	<u>5.000</u>
Kostpris 30. september 2019	
Af-/nedskrivninger, primo.....	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	833
Årets af-/nedskrivninger.....	-2.167
	<u>-1.334</u>
Af-/nedskrivninger 30. september 2019	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>3.666</u>

NOTER

2019

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	17.869
	<u>17.869</u>

Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10% p.t. svarende til 10,05% og er afviklet i december måned 2019. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet. Der er i årets løb foretaget tilbagebetaling med kr. 52.807.

	3/5 2018	Kapital- regulering	Forslag til resultat- disponering	30/9 2019
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	0	-4.470	135.089	130.619
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	0	108.000	108.000
	<u>50.000</u>	<u>-4.470</u>	<u>243.089</u>	<u>288.619</u>

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	66.176	0
	<u>66.176</u>	<u>0</u>

NOTER

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har påtaget sig forpligtelser for kr. 119.317 i form af lejemål samt leasing af driftsmateriel og inventar. De fremtidige leje- og leasingbetalinger fordeles sig således:

Under 1 år	kr.	50.757
Mellem 1 og 5 år	kr.	68.560
Over 5 år	kr.	0

I forbindelse med den skattemæssige berigtigelse af et lån til ledelsen, hæfter selskabet for betaling af A-skat og Am-bidrag, kr. 6.335.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut stor kr. 0, er der givet virksomhedspant i varelagre, goodwill, tilgodehavender fra salg driftsinventar og driftsmateriel m.v. for kr. 200.000. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 412.957.
